Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacion

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacién

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Fiujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

11,427,315.90

0.00
0.00
0.00

11,415,899.01

0.00
0.00

0.00

0.00

11,416.89
9,548,957.47

2,844,879.09
385,877.86
582,620.83
0.00

0.00

0.00
2,596,276.52
0.00

0.00

0.00
3,139,303.17
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,878,358.43

0.00

0.00

0.00

0.00
62,684.23
0.00
13,116.35
49,567.88
-62,684.23

1,815,674.20

4,706,492.87
6,522,167.07

12,208,004.44,

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
12,195,400.32

0.00

0.00

12,604.12
13,357,278.26

4,060,329.74
443,407.77|
1,384,862.77
0.00

0.00

0.00
4,735,831.48
0.00

0.00

0.00
2,732,846.50
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-1,149,273.82

0.00

0.00
0.00
0.00

4,061,839.20

0.00
4,069,917.39
-8,078.19
-4,061,839.20

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-5,211,113.02

9,917,605.89
4,706,492.87

“ Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctas y son responsabilidad del emisor "
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LIC. MARIA DE LOURDES GOMEZ SANCHEZ C. P. MARIA EUGENI

VILLA BECERRA

DIRECTORA ADMINISTRATIVA CONTADOR



