Consejo Municipal de Estacionometros de Cd Delicias Chih Estado de Flujos de Efectivo Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2021 y del 01 de enero al 31 Diciembre de 2020		
	2021	2020
Eluios do Efectivo de los Actividades de Oneresión		
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación	11 427 215 00	12 208 004 44
Origen	11,427,315.90	12,208,004.44
Impuestos Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00 0.00	0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	11,415,899.01	0.00
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios		12,195,400.32
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y	0.00	0.00
Jubilaciones Otros Orígenes de Operación	11,416.89	12,604.12
Aplicación		
(PO) • Project (Special Control Contro	9,548,957.47	13,357,278.26
Servicios Personales Materiales y Suministros	2,844,879.09 385,877.86	4,060,329.74
Servicios Generales	582,620.83	443,407.77 1,384,862.77
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales	2,596,276.52	4,735,831.48
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social Donativos	0.00 3,139,303.17	0.00 2,732,846.50
Transferencias al Exterior	0.00	2,732,646.30
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
Otras Aplicaciones de Operación Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	0.00	0.00
*	1,878,358.43	-1,149,273.82
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión		
Origen	0.00	0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	0.00
Bienes Muebles	0.00	0.00
Otros Orígenes de Inversión	0.00	0.00
Aplicación	62,684.23	4,061,839.20
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	0.00
Bienes Muebles	13,116.35	4,069,917.39
Otras Aplicaciones de Inversión Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	49,567.88 - <b>62,684.23</b>	-8,078.19 <b>-4,061,839.20</b>
Tajos notos de Erecuto por Acumadas de Inversión	-02,004.23	-4,001,035.20
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento		
Origen	0.00	0.00
Endeudamiento Neto	0.00	0.00
Interno	0.00	0.00
Externo	0.00	0.00
Otros Orígenes de Financiamiento	0.00	0.00
Aplicación Servicios de la Deuda	0.00	0.00
Interno	0.00	0.00 0.00
Externo	0.00	0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento	0.00	0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	0.00	0.00
Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	1,815,674.20	-5,211,113.02
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio	4,706,492.87	9,917,605.89
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio	6,522,167.07	4,706,492.87

<sup>&</sup>quot; Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctas y son responsabilidad del emisor "

LIC. MARIA DE LOURDES GOMEZ SANCHEZ
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

C. P. MARIA EUGENIA VILLA BECERRA CONTADOR